ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Phù Cát, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển

có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người

trúng tuyển đã bị hủy bỏ quyết định tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo

dục và đào tạo huyện Phù Cát, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3350/QĐ-UBND, ngày 14/8/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục

và đào tạo huyện Phù Cát, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 4772/QĐ-UBND, ngày 07/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc hủy quyết định tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào tạo huyện Phù Cát, năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào tạo huyện Phù Cát, năm 2023 và Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả

tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã

bị hủy quyết định tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo huyện Phù

Cát, năm 2023 đối với 11 thí sinh (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng chịu trách nhiệm thông báo công nhận

kết quả tuyển dụng công khai trên Trang thông tin điện tử UBND huyện

(https://phucat.binhdinh.gov.vn) và gửi thông báo công nhận kết quả tuyển dụng

cho thí sinh được biết; nội dung thông báo phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển

phải đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

 2

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì

báo cáo Chủ tịch UBND huyện ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- TT.Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Ban Giám sát huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (Thông báo);

- VP.HĐND và UBND huyện (Trang thông tin

điện tử UBND huyện để niêm yết);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Thắng

Trình

độ

Ngành/chu

yên ngành

đào tạo

I. CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC

1 Tiểu học Cát Tài

Trịnh Thị Hồng 20/10/1999 x
Cát Minh, Phù Cát,

Bình Định
ĐH

Giáo dục

tiểu học
C

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

68,0
Đặng Thị

Mai Ly

2 Tiểu học số 1 Cát Hanh

Trần Thị Hồng Thạch 25/3/1998 x
Phú An, Tây Xuân,

Tây Sơn, Bình Định
ĐH

Giáo dục

Tiểu học
B

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

73,0
Nguyễn Thị

Thu Hiền

Trần Thị Thúy Nga 16/8/1998 x
Mỹ Hiệp, Phù Mỹ,

Bình Định
ĐH

Giáo dục

Tiểu học
C

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

71,0

Lê Thái

Hồng

Duyên

3 Tiểu học Cát Lâm

Nguyễn Thị Ly 20/3/1999 x
Phú Thọ, Tây Phú,

Tây Sơn, Bình Định
ĐH

Giáo dục

tiểu học
C

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

58,0
Dương Hoài

Diễm

Nguyễn Thị Điệu 01/02/1998 x

Trà Quang Bắc,

TT.Phù Mỹ, Phù

Mỹ, Bình Định

ĐH
Giáo dục

tiểu học
C

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

52,0
Trần Ái

Diễm

4 Tiểu học số 1 Cát Tân

Đặng Thị Thúy Triều 14/12/1992 x

Hòa Lạc, Phú

Phong, Tây Sơn,

Bình Định

ĐH
Giáo dục

Tiểu học
A A

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

70,0
Trần Kiều

Anh

Ghi chú

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN LIỀN KỀ SO VỚI NGƯỜI HỦY QUYẾT ĐỊNH TUYỂN DỤNG DO KHÔNG ĐẾN KÝ HỢP ĐỒNG

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN PHÙ CÁT, NĂM 2023

Tin

học

Tiêu

chuẩn
(chứng chỉ

BD về

NVSP, công

tác đội...)

Vị trí

dự

tuyển

Chức danh, Mã

số chức danh

nghề nghiệp

ĐỐI

TƯỢN

G ƯU

TIÊN

Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

nữ

(X)

Chỗ ở hiện nay

Trình độ chuyên

môn

Ngoại

ngữ

(kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày         /11/2023 của UBND huyện Phù Cát)

TỔNG

ĐIỂM

Thay thế

Thí sinh

hủy quyết

định tuyển

dụng

TT

2

Trình

độ

Ngành/chu

yên ngành

đào tạo

Ghi chú
Tin

học

Tiêu

chuẩn
(chứng chỉ

BD về

NVSP, công

tác đội...)

Vị trí

dự

tuyển

Chức danh, Mã

số chức danh

nghề nghiệp

ĐỐI

TƯỢN

G ƯU

TIÊN

Họ và tên thí sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

nữ

(X)

Chỗ ở hiện nay

Trình độ chuyên

môn

Ngoại

ngữ

TỔNG

ĐIỂM

Thay thế

Thí sinh

hủy quyết

định tuyển

dụng

TT

5 Tiểu học số 2 Cát Tân

Phạm Thị Tuyền 16/10/1994 x
Tân Hòa, Cát Tân,

Phù Cát, Bình Định
ĐH

Giáo dục

Tiểu học
B B

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

58,0
Nguyễn Thị

Ngọc Liễu

6 Tiểu học số 2 Cát Trinh

Phan Thị Thu Mỹ 02/12/1998 x

307 Đào Tấn, Nhơn

Phú, Quy Nhơn,

Bình Định

ĐH
Giáo dục

tiểu học
B

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

66,0
Nguyễn Thu

Sang

7 Tiểu học số 1 Cát Tường

Nguyễn Thị Tường Vân 24/7/1999 x

Liêm Thuận, Phước

Thuận, Tuy Phước,

Bình Định

ĐH
Giáo dục

Tiểu học
C

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

67,0
Phan Thị

Thanh Hằng

8 Tiểu học số 2 Cát Tường

Đỗ Thị Thu Quế 20/12/1996 x

Ngọc Thạch 2,

Phước An, Tuy

Phước, Bình Định

ĐH
Giáo dục

Tiểu học
B

Cơ

bản

Giáo

viên

Tiểu học

Giáo viên tiểu

học hạng III - Mã

số V.07.03.29

60,0
Đoàn Thị

Ngọc Thư

II. CÁC TRƯỜNG THCS

1 THCS Cát Hiệp

Phan Thị Hồng Oanh 22/6/1992 x

Hiệp Phước, Hội

Vân, Cát Hiệp, Phù

Cát, Bình Định

ĐH Ngữ văn B A

Chứng

chỉ

nghiệp

vụ sư

phạm

Giáo

viên

Ngữ văn

Giáo viên trung

học cơ sở hạng

III - Mã số

V.07.04.32

50,0
Ngô Thị

Thúy Kiều

2 THCS Cát Sơn- Giáo viên Âm nhạc (KHÔNG CÓ THÍ SINH LIỀN KỀ)

Danh sách có 11 thí sinh trúng tuyển liền kề.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:28:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hảo<haonguyen@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-26T18:33:12+0700

		2023-11-26T19:46:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:43:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:43:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:44:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:44:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:45:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T07:45:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!